

Jelco Holding ApS

Gammel Jernbanevej 41A, 1.
2500 Valby
CVR-nr. 26 81 24 29

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Thomas Bo Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jelco Holding ApS
Gammel Jernbanevej 41A, 1.
2500 Valby

CVR-nr.: 26 81 24 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bo Markussen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Jelco El-Anlæg ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.628 kr. mod -22.484 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-8.125	-8.225
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-8.125	-8.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.700	-21.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.576	7.601
Andre finansielle indtægter	477	155
Resultat før skat	42.628	-22.084
1 Skat af årets resultat	0	-400
Årets resultat	42.628	-22.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.484
Disponeret i alt	42.628	-22.484

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	123.213	80.513
	Finansielle anlægsaktiver i alt	123.213	80.513
Anlægsaktiver i alt		123.213	80.513
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	378.841	379.389
	Tilgodehavender i alt	378.841	379.389
	Likvide beholdninger	19	19
Omsætningsaktiver i alt		378.860	379.408
Aktiver i alt		502.073	459.921

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	368.947	326.319
	Egenkapital i alt	493.947	451.319
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.126	8.125
	Anden gæld	0	477
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.126	8.602
	Gældsforpligtelser i alt	8.126	8.602
	Passiver i alt	502.073	459.921

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	348.803	473.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.484	-22.484
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	326.319	451.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.628	42.628
	125.000	368.947	493.947

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.400
Regulering af tidligere års skat	0	-1.000
	0	400

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	194.700	194.700
Kostpris 31. december 2022	194.700	194.700
Opskrivninger 1. januar 2022	-114.187	-92.572
Årets resultat	42.700	-21.615
Opskrivninger 31. december 2022	-71.487	-114.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	123.213	80.513

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Jelco El-Anlæg ApS, Valby	100 %	123.213	42.700

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Jelco Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Thomas Bo Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Bo Markussen

Direktør

ID: 14034ade-b599-48a5-8e16-c14c63cc4a11

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 16:42:36

Underskrevet med MitID



Thomas Bo Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Bo Markussen

Dirigent

ID: 14034ade-b599-48a5-8e16-c14c63cc4a11

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 16:42:36

Underskrevet med MitID



Anders Salomonsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Anders Salomonsen

Revisor

ID: 38632987

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 16:44:04

Underskrevet med NemID

NEM ID